OFÍCIO PRESIDENTE Nº 748/2014
São Roque, 01 de dezembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento competente da Prefeitura Municipal, no sentido de providenciar a colocação de faixa de pedestres na Rodovia Eng. Renê Benedito Silva, próximo a Fábrica Speed Temper, localizada no Distrito de São João Novo.
Trata-se de justa reivindicação dos munícipes que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade, proporcionado mais segurança aos pedestres e diminuindo o risco de atropelamentos no local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/12/2014 - 14:06:31 07908/2014